	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	26549/03/12-18
	29.12.2018
	ТОВ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР ЦІЛЮЩА КУПІЛЬ
	Повернення пакету документів Сколівська ділянка
	23776/02/12-18
	12.12.2018

	2
	26548/03/12-18
	29.12.2018
	Комбінат комунальних підприємств
	Повернення пакету документів Котелевське родовище
	23906/02/12-18
	14.12.2018

	3
	26537/03/12-18
	29.12.2018
	ТОВ ВЕЛИКОМИХАЙЛІВСЬКИЙ КАР"ЄР
	Повернення пакету документів Великомихайлівське родовище
	23956/02/12-18
	17.12.2018

	4
	26536/03/12-18
	29.12.2018
	ТОВ "Прайм альянс"
	Повернення пакету документів Литвинівське родовище
	24024/02/12-18
	17.12.2018

	5
	26535/03/12-18
	29.12.2018
	ТОВ КРОЛЕВЕЦЬКИЙ ЗАВОД СИЛІКАТНОЇ ЦЕГЛИ
	Повернення пакету документів Подолівське родовище Подолівська ділянка
	24054/02/12-18
	17.12.2018

	6
	26533/03/12-18
	29.12.2018
	ПзІІ ТОВ "Аква-еко"
	Повернення пакету документів Яружно-Помірецьке родовище
	4258/02/12-18
	07.02.2018

	7
	26532/03/12-18
	29.12.2018
	ПАТ "Орлан"
	Повернення пакету документів ділянка Каліпсо родовище Каліпсо
	14252/02/12-18
	12.07.2018


